АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская. 16                         тел/факс 8-(84468)-4-57-30   e-mail:   AdmKrpa@mail.ru
 ____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№63
01.10.2015г

О создании   комиссии по выбору
(распределению) земельных участков,
предлагаемых к предоставлению гражданам
в собственность бесплатно
[bookmark: sub_3]

В  соответствии   со статьей 8 закона Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», в целях организации мероприятий по выбору (распределению) земельных участков из перечня земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно,
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать совещательный орган при администрации Краснопахаревского сельского поселения – комиссию по выбору (распределению) земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложения 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Краснопахаревского
сельского поселения
	М.Н. Белова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Краснопахаревского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 01.10.2015 г.  №63

СОСТАВ КОМИССИИ
по выбору (распределению) земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно

Председатель комиссии:

- Белова Мария Николаевна,  глава  Краснопахаревского сельского поселения

Секретарь комиссии:

- Руднева Галина Степановна,  специалист по делопроизводству и общим вопросам администрации  Краснопахаревского сельского поселения

Члены комиссии:

1. Еремин Алексей Вячеславович, заместитель главы администрации Краснопахаревского сельского поселения
2. Болучевская Ирина Владимировна,  специалист   по социально-экономическому развитию, налогам и финансовому положению администрации Краснопахаревского сельского поселения
3. Какашинская Людмила Евгеньевна, специалист по благоустройству, ЖКХ и работе ТОС администрации Краснопахаревского сельского поселения